
1163571

To: 5.1.2e [ERLE @minvws.nl]
From: 5.1.2e )

Sent: Thur 2/4/2021 2:41:12 PM

Subject: RE: informatie over vaccinatiestrategie

Received: Thur 2/4/2021 2:41:12 PM

De GGD geeft in afstemmingoverleg aan dat ook al s mantelzorger belt, de afspraak ingepland wordt.

Ik zal het nog even bij vn RIVM navragen.

var:IEE) EEE ois

Verzonden: donderdag 4 februari 2021 14:00

Aan:[ETN-IEXETN© minvws.nl>
Onderwerp: FW: informatie over vaccinatiestrategie

HoIEE

Ik denk dat jij op deze antwoord hebt, niet?

van:IEEE)BEERo ninvws i>Verzonden: donderdag 4 februari 2021 09:28

Aan: iid minvws.n>;[CEECEEo inv.s.ni>
CC: 5.1.2e ) minvws.nl>

Onderwerp: FW: informatie over vaccinatiestrategie

Hoi

Weet jij hier een antwoord op of bij wie 1k dit kan navragen?

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van: | Alzheimer NederlandJEEER az heimer-nederland nl>
Datum: woensdag 03 feb. 2021 6:05 PM

Aan: INERERFTIED BERET @minvws nl
Onderwerp: RE: informatie over vaccinatiestrategie

pac EEE
Goed dat jullie de vraag over vervoer oppakken. Want dat blijkt toch echt een probleem.
En nog een probleem is het protocol van de GGD: de ouderen moet zelf aan de telefoon toestemming geven. En dat

lukt de mantelzorger die de afspraak in plant niet:

https://twitter.com/alzheimernl/status/1354178432909930499

Ik weet dat ik signalen over anderhalve week weer moet doorgeven. Maar bij wie van de GGD-Nederland kan ik dit

doorgeven? Anderhalve week is best lang. Heb je een naam?

Met vriendelijke groet,

q
alzheimer

nederland

van: IEXFTINN)<BEXEDNN© minvws.nl>



1163571

Verzonden: woensdag 3 februari 2021 16:35

aan: [IEE | Alzheimer Nederland JJEE 2: /zheimer-nederland.ni>
Onderwerp: informatie over vaccinatiestrategie

Naar aanleiding van jouw vraag verwijs ik je naar de volgende informatie:

Vragen en antwoorden over coronavaccinatie | Vaccinatie tegen het coronavirus | Rijksoverheid.nl

Wat is de volgorde voor vaccinatie tegen het coronavirus in Nederland? | Rijksoverheid.nl

De vraag over vervoer (voor mensen thuis) wordt momenteel opgepakt. Die vraag is bij ons ook

binnengekomen via KBO Brabant. Zij halen actief vragen op uit hun achterban. Op dit moment staat deze

info op de site: https://www.vilans.nl/leven-in-coronatijd

Als de Q&A live gaat komen we er bij je op terug om te kijken of dit is waar behoefte aan is.

jullie kunnen je vragen ook indienen bij <IIEEESl©kbo-brabant.nl>

Mocht je nog vragen hebben dan horen wij dit.

Met vriendelijke groet,

Senior Adviseur

Directie maatschappelijke ondersteuning
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

mobiel:

e-mail: minvws.nl


